
Statutární město Ostrava

magistrát Dodatek

 

Dodatek č. 1 příkazní smlouvy o zajištění správy a

výkonu dalších povinností

ze dne 21. 5. 2018, číslo smlouvy přikazce 19561201 8ILPO

Smluvni strany

Statutární město Ostrava Ostravské komunikace, a.s.

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava, Novoveská 1266/25, 709 00

Ostrava, Mariánské Hory,

zastoupeno primátorem zastoupena předsedou představenstva

Ing. Tomášem Macurou, MBA Ing. Danielem Lyčkou

Společnost zapsána u Krajského soudu V Ostravě

obchodní rejstřík — oddíl B, Vložka 1886

Ičo: 00845451 Ičo: 25396544

DIC: QZOO845451 (plátce DPH) DIC: CZ25396544

Peněžní ústav: Ceská spořitelna, as. Peněžní ústav: Komerční banka, as.,

V okresní pobočka Ostrava V pobočka Ostrava

Císlo účtu: 20028-1649297309/0800 Císlo účtu: 86-5225320227/0100

dále jen „příkazce“ dále jen „příkazník“

čl. |

Základní ustanovení

1. Smluvni strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví tohoto dodatku jsou V souladu se skutečnosti V

době jeho uzavření. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení

druhé smluvní straně.

čl. II

Předmět dodatku

1. Body 1, 2, 5 a 6 Článku VII Odměna se nahrazuje textem:

1/2 Dodatek č. 1 smlouvy příkazní OSTRAVA



Statutární město Ostrava

magistrát

„l. Za plnění povinností dle článku II. bodu 1 této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran odměna

jako paušální cena ve výši 650 tis. Kč bez DPH za měsíc. Příkazník bude čerpat odměnu na základě

měsíční fakturace a bude kní přičtena platná sazba DPH dle právních předpisů účinných kdatu

uskutečnění zdanitelného plnění.

Tato výše odměny bude fakturována od následujícího měsíce po podpisu tohoto Dodatku bez ohledu na

ujednání ve Smlouvě.

. Odměna bez DPH/měsíc je dohodnuta jako odměna nejvýše přípustná.

. Smluvní strany se dohodly, že odměna za poskytování služeb dle čl. II, odst. 1. bude vždy počínaje 1. 1.

každého roku trvání Smlouvy upravena Dodatkem k této Smlouvě s ohledem na změnu cen nákladů

příkazníka včetně mzdových nákladů. Příkazník předloží příkazci písemný návrh změny odměny

doložený podrobným zdůvodněním každoročně do 30. ll., nebude—li mezi smluvními stranami

dohodnuto jinak. V případě, že příkazník návrh na změnu odměny V uvedeném termínu nepředloží a

nebude dohodnut pozdější termín, bude V následujícím kalendářním roce účtována odměna sjednaná pro

předchozí kalendářní rok.

. Smluvní strany se dohodly, že příkazce poskytne příkazníkovi na opravy zařízení dle čl. II. odst. 2. této

smlouvy částku ve výši 3 300 tis. Kč bez DPH pro kalendářní rok. Tato částka bude platná již pro

kalendářní rok 2019 bez ohledu na ujednání ve Smlouvě. Tyto práce bude příkazník fakturovat příkazci

po ukončení jednotlivých oprav vždy ke konci kalendářního měsíce, a to podle skutečně vynaložených

nákladů.“

čl. III.

Závěrečná ujednání

1.

2.

V ostatních uj ednáních se příkazní smlouva o zajištění správy a výkonu dalších povinností nemění.

Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že

vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky

s dodatkem nebo odchylkou, ikdyž dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž příkazce obdrží tři vyhotovení a příkazník

obdrží jedno vyhotovení.

. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli V tísni za

nápadně nevýhodných podmínek.

. Smluvní strany se dohodly na tom, že tento dodatek zveřejní V registru smluv bez zbytečného odkladu,

nejpozději však dne 1. 6. 2019. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem 1. 6. 2019.

Doložka platnosti právního jednaní dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto Dodatku č. 1 k Příkazní smlouvě ev. č. 1956/2018/LPO ze dne

21. 5. 2018 rozhodla na straně příkazce rada města dne 7. 5. 2019 svým usnesením č. 01268/ 1822/21.

Za příkazce Za příkazníka

Datum: Datum:

Místo: Ostrava Místo: Ostrava

Ing. Tomáš Macura, MBA Ing. Daniel Lyčka

primátor předseda představenstva

2/2 OSTRAVADodatek č. 1 smlouvy příkazní

Dodatek


